

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान बीकानेर

:: कार्यालय आदेश ::

इस कार्यालय के द्वारा राजस्थान लोक सेवा आयोग, अजमेर से चयनोपरान्त प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा-2018) **विषय अर्थशास्त्र एवं अन्य विषय** वेतन पे मैट्रिक्स लेवल-12 के पद पर राज्य सरकार की अधिसूचना क्रमांक एफ-15(1) एफ.डी./नियम/2017 दिनांक 09.12.17 द्वारा राजस्थान सिविल सेवा (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम 2017 के प्रावधानान्तर्गत 02 वर्ष के परिवीक्षाधीन प्रशिक्षणार्थी के रूप में नियत स्थिर मानदेय पर/विद्यमान वेतनमान में नियुक्त किये गये सलंगन सूची में अंकित 06 प्राध्यापकों को कार्यग्रहण करने की दिनांक से 02 वर्ष परिवीक्षाधीन प्रशिक्षणार्थी की अवधि संतोषप्रद रूप में पूर्ण किये जाने पर राजस्थान सेवा नियम 1951 के नियम 24 एवं राजस्थान सिविल सेवाएं (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम 2017 के नियम 05 (vi & vii) एवं अनुसूची 1 में अंकित प्रावधानानुसार उनके नाम के सामने कॉलम सं. 10 में अंकित दिनांक से नियमित वेतन श्रृंखला पे मैट्रिक्स लेवल-12 एवं नियमानुसार देय अन्य भत्ते आहरण करने व नियमित करने की स्वीकृति एतद् द्वारा प्रदान की जाती है एवं साथ ही उक्त तिथि (कॉलम संख्या 10 में अंकित) से इनका प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा) के पद पर स्थाईकरण किया जाता है।

क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरि ट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि/राबाउमावि)	विषय	एम्प्लोई आई डी.	जन्मतिथि	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	GE, WE, RG, EWS	EWS M	68	ASHA PANERI - GSSS MAITHUDI (223574) SALUMBAR, UDAIPUR	Economics (Arts Stream)	RJUD20 123704 5027	09.11.1982	19.03.2021 (मध्याह्न पश्चात्)	20.03.2023

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram
Designation: Director
Date: 2023.07.25 22:51:45 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4359229



क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरि ट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि/राबाउमावि)	विषय	एम्प्लोई आई डी.	जन्मतिथि	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	BC	OBC M	59	BHARMAL RAM CHOUDHARY - GSSS SONARI (220981) SEDWA , BARMER	Economics (Arts Stream)	RJBM2 021050 02317	10.05.1992	19.03.2021	19.03.2023
3	BC	GEN M	38	MANOJ KUMAR KUMAWAT - GSSS KELWADA (217667) SHAHBAD , BARAN	Economics (Arts Stream)	RJBR20 210400 3349	02.07.1987	20.03.2021	20.03.2023
4	MB, WE	MBC M	95	SAROJ GURJAR - MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL RANI STATION (221446) RANI , PALI	Economics (Arts Stream)	RJBW2 020080 21549	11.04.1995	30.04.2021	30.04.2023
5	GE, WE, WD	GEN F	121	RAKHI GUPTA - MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BEHROR (216200) ALWAR	Economics (Arts Stream)	RJAL20 210200 8083	10.08.1973	29.05.2021	29.05.2023

Signature valid

Digitally signed by Karan Ram
Designation: Director
Date: 2023.07.25 22:51:45 IST
Reason: Approval

RajKaj Ref No. : 4359229



क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरि ट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि/राबाउमावि)	विषय	एम्पलोई आई डी.	जन्मतिथि	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	BC, RG	GEN M	1	SUKHDEEP SINGH - GSSS ROTANWALI (211964) SADULSHAHAR, GANGANAGAR	Punjabi Literature	RJGA20 143502 5722	15.07.1982	26.05.2021 (मध्याह्न पश्चात)	27.05.2023

(काना राम)

आई.एस.
निदेशक

माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान
बीकानेर

क्रमांक:-शिविरा/मा./संस्था/सी-5/राउमावि/राबाउमावि/2023 दिनांक:- 25/07/2023

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. निजी सहायक, सचिव, राजस्थान लोक सेवा आयोग अजमेर।
2. निजी सहायक संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (ग्रुप-2) विभाग, राजस्थान, जयपुर।
3. निजी सहायक राज्य परियोजना निदेशक, राजस्थान स्कूल शिक्षा परिषद जयपुर।
4. संबंधित संयुक्त निदेशक (स्कूल शिक्षा)/मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी/प्रधानाचार्य डाईट/जिला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय) माध्यमिक/प्रारंभिक शिक्षा/मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी।
5. सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग कार्यालय हाजा को विभागीय वेबसाईट पर प्रकाशनार्थ।
6. सहायक निदेशक वरिष्ठता/गोपनीय प्रतिवेदन/विभागीय जांच/शालादर्पण/डीपीसी प्रभाग कार्यालय हाजा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
7. संबंधित कार्मिक.....।
8. रक्षित पत्रावली।

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान
बीकानेर

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram
Designation: Director
Date: 2023.07.25 22:51:45 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4359229



कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान बीकानेर

—:: कार्यालय-आदेश ::—

इस कार्यालय के द्वारा राजस्थान लोक सेवा आयोग, अजमेर से चयनोपरान्त प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा-2018) भूगोल वेतन पे मैट्रिक्स लेवल-12 के पद पर राज्य सरकार की अधिसूचना क्रमांक एफ-15(1) एफ.डी./नियम/2017 दिनांक 09.12.17 द्वारा राजस्थान सिविल सेवा (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम 2017 के प्रावधानान्तर्गत 02 वर्ष के परिवीक्षाधीन प्रशिक्षणार्थी के रूप में नियत स्थिर मानदेय पर/विद्यमान वेतनमान में नियुक्त किये गये सलंगन सूची में अंकित 27 प्राध्यापकों को कार्यग्रहण करने की दिनांक से 02 वर्ष परिवीक्षाधीन प्रशिक्षणार्थी की अवधि संतोषप्रद रूप में पूर्ण किये जाने पर राजस्थान सेवा नियम 1951 के नियम 24 एवं राजस्थान सिविल सेवाएं (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम 2017 के नियम 05 (vi & vii) एवं अनुसूची 1 में अंकित प्रावधानानुसार उनके नाम के सामने कॉलम सं. 09 में अंकित दिनांक से नियमित वेतन श्रृंखला पे मैट्रिक्स लेवल-12 एवं नियमानुसार देय अन्य भत्ते आहरण करने व नियमित करने की स्वीकृति एतद् द्वारा प्रदान की जाती है एवं साथ ही उक्त तिथि (कॉलम संख्या 09 में अंकित) से इनका प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा) के पद पर स्थाईकरण किया जाता है।

सलंगन:- यथोपरि (क्र.स. 1- 27)

(काना राम)

आई.ए.एस

निदेशक

माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान

बीकानेर

क्रमांक:-शिविरा/मा./संस्था/सी-5/पीएससी-18/भूगोल/स्थाईकरण/2023 दिनांक:- 26/07/2023

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. निजी सहायक , सचिव, राजस्थान लोक सेवा आयोग अजमेर ।
2. निजी सहायक संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (ग्रुप-2) विभाग, राजस्थान, जयपुर।
3. निजी सहायक राज्य परियोजना निदेशक, राजस्थान स्कूल शिक्षा परिषद जयपुर।
4. संबंधित संयुक्त निदेशक (स्कूल शिक्षा)/मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी/प्रधानाचार्य डाईट/जिला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय) माध्यमिक/प्रारंभिक शिक्षा/मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी।
5. सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग कार्यालय हाजा को विभागीय वेबसाईट पर प्रकाशनार्थ।
6. सहायक निदेशक वरिष्ठता/गोपनीय प्रतिवेदन/विभागीय जांच/शालादर्पण/डीपीसी प्रभाग कार्यालय हाजा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
7. संबंधित कार्मिक.....।
8. रक्षित पत्रावली।

सत्यमेव जयते

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)

माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान

बीकानेर

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram

Designation: Director

Date: 2023.07.26 07:40:17 IST

Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4354997



क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरिट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राजमावि/राबाउमावि)	जन्मतिथि	एम्प्लोए आई.डी.	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	BC, WE	OB CF	316	RAJU KUMARI - GSSS MARWAR JUNCTION (221208) PALI	11-07-1992	RJCR2018 12030343	31.03.2021	31.03.2023
2	GE, EW S	GE NM	251	KHERAJ RAM - GSSS MALWA (220615) GIDA , BARMER	10-02-1992	RJBM202 10500719 1	08.06.2021	08.06.2023
3	BC	GE NM	159	POONAMA RAM - GSSS BHALNI (213645) BAGODA , JALOR	01-07-1983	RJIL20212 1006670	26.05.2021	26.05.2023
4	BC	GE NM	97	YOGESH POONIYA - GSSS THOBAU (213663) BHINMAL , JALOR	31-12-1996	RJIL20212 1002537	19.03.2021	19.03.2023
5	MB	MB CM	402	RAVI KUMAR DEWASI - GSSS MENGALWA (213601) SAYLA , JALOR	21-07-1988	RJIL20212 1007013	28.05.2021	28.05.2023
6	GE, WE, EW S	GE NF	140	SAVITA SHARMA - GSSS BHADWO KI KOTDI (214431) HURDA , BHILWARA	19-06-1993	RJBW202 10800271	20.03.2021	20.03.2023
7	GE, NG, RG, EW S	EW SM	257	LOKESH MENARIA - GSSS SONIYANA (224327) BHADESAR , CHITTAURGARH	24-07-1985	RJSR2019 34019482	19.06.2021 (मध्याह्न पश्चात्)	20.06.2023
8	BC	OB CM	314	SHARVAN KUMAR - GSSS SEDIYA (225201) SARNAU , JALOR	01-12-1996	RJIL20212 1003344	19.03.2021	19.03.2023

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram
Designation: Director
Date: 2023.07.26 07:40:17 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4354997



क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरिट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि/राबाउमावि)	जन्मतिथि	एम्प्लोए आई.डी.	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	BC	GE NM	129	PRAVEEN DARA - GSSS BABRANA (214526) BANERA , BHILWARA	25-07-1987	RJJJ20202 3029998	27.03.2021	27.03.2023
10	BC	GE NM	148	SUBHASH - GSSS 5 PSD (212100) GHARASANA , GANGANAGAR	20-07-1983	RJGA2021 35006072	03.04.2021 (मध्याह्न पश्चात)	04.04.2023
11	GE, WE, EW S	EW SF	385	SAPANA SHARMA - GSSS CHOUSALI (219394) DEGANA , NAGAU	19-09-1992	RJNA2021 28004384	20.03.2021	20.03.2023
12	BC	OB CM	319	ANIL KUMAR DULAR - GSSS SANGATH KALAN (222923) RAJSAMAND	12-03-1987	RJBR2013 04025401	29.06.2021	29.06.2023
13	BC, EX	OB CM	761	SUNIL KUMAR - GSSS CHONTRA KA KHEDA (221601) K.PATAN , BUNDI	10-05-1981	RJBU2020 10032603	28.05.2021 (मध्याह्न पश्चात)	29.05.2023
14	MB, WE	MB CF	548	NIDHI KANWAR - GSSS BIHADA (222571) JAHAIJPUR , BHILWARA	25-03-1990	RJBW202 10800495	30.03.2021	30.03.2023
15	SC, WE	SCF	680	SAYAR KUMARI AJMERA - GSSS TASWARIYA BAVARI (222576) JAHAIJPUR , BHILWARA	08-08-1990	RJBW202 10800699 8	30.03.2021	30.03.2023
16	GE, WE	GE NF	236	SATYAVATI BHARADWAJ - GSSS GARHI SUKHA (217535) BARI , DHAULPUR	25-06-1984	RJDH2021 14004358	20.03.2021	20.03.2023

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram
Designation: Director
Date: 2023.07.26 07:40:17 IST
Reason: Approval

RajKaj Ref No. : 4354997



क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरिट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राजमावि/राबाउमावि)	जन्मतिथि	एम्प्लोए आई.डी.	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	SC, LD	SC M	656	KRIPAL SINGH JORASIA - GSSS SUNHERA (211676) KAMAN, BHARATPUR	28-12-1976	RJBP2021 07005566	06.04.2021	06.04.2023
18	SC, WE, DV	SCF	715	MEENAKSHI - GSSS KHIPURA MASUDA (221719) AJMER	04-11-1988	RJAJ2021 06004249	19.03.2021	19.03.2023
19	ST, WE, RG	STF	619	REENA - GSSS SENDRA (214113) RAIPUR, PALI	02-05-1990	RJCR2017 12022720	24.03.2021	24.03.2023
20	BC, EX	OB CM	685	RAJESH KUMAR - GSSS VIDAR (211794) RAJAKHERA, DHAULPUR	25-09-1979	RJBP2018 07021980	09.06.2021	09.06.2023
21	SC, WE	SCF	559	SHEELA VERMA - GSSS DHOR (222598) JAHAIJUR, BHILWARA	20-07-1989	RJAL2018 02027912	09.04.2021	09.04.2023
22	BC, WE	OB CF	340	ANITA YADAV - GSSS NEEMGARH MASUDA AJMER (221721) MASOODA, AJMER	07-04-1989	RJJP20181 8023343	20.03.2021	20.03.2023
23	SC, WE	SCF	670	ANITA KUMARI MAHARDA - GSSS DAULATPURA 1 (221739) MASOODA, AJMER	20-06-1993	RJAJ2021 06003443	19.03.2021	19.03.2023
24	ST	ST M	628	AKSHAYA RAJ - MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BHINDER (223216) BHINDER, UDAIPUR	08-04-1991	RJUD2021 39002270	19.03.2021	19.03.2023

Signature valid

Digitally signed by Kana Ram
Designation: Director
Date: 2023.07.26 12:40:17 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4354997



क्र. सं.	वर्ग	चयन वर्ग	मैरिट क्रमांक	प्राध्यापक नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि/राबाउमावि)	जन्मतिथि	एम्प्लोए आई.डी.	कार्यग्रहण तिथि	स्थाईकरण एवं नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	BC, WE, WD	GE NF	725	ANU PRABHA CHAUHAN - GSSS RAMGANJMANDI (216669) KHAIRABAD , KOTA	04-01-1967	RJKO2021 27008942	26.06.2021	26.06.2023
26	BC, EX	OB CM	762	MOHAN LAL GURALIA - GSSS UNKHALIYA (214443) HURDA , BHILWARA	14-01-1982	RJDA2020 13038970	08.06.2021	08.06.2023
27	SC	SC M	575	DATA RAM SISODIYA - GSSS THAMLA (223113) MAVLI , UDAIPUR	08-01-1980	RJUD2021 39008366	21.06.2021	21.06.2023

(काना राम)

आई.ए.एस

निदेशक

माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान

बीकानेर



Signature valid

Digitally signed by Kana Ram

Designation: Director

Date: 2023.07.26 07:40:17 IST

Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4354997

